The Collect.

O Lord, we beseech thee merci-
 fully to receive the prayers of thy
 people, which call vpon thee, and
 grant that they may both perceiue
 and know, what things they ought
 to do, and also may have grace and
 power, faithfully to fulfill the same,
 through Iesus Christ, our Lord. ^{1b} Amen

The Epistle.

[Rom. 12. 41.

I beseech you therefore, brethren by
 the mercyes of God, that ye present

SOURCES

hostiam viuentem, sanctam, deo placentem: rationabile obsequium vestrum. Et nolite conformari huic seculo: sed reformamini in nouitate sensus vestri. Vt probetis que sit voluntas dei bona: et beneplacens et perfecta. Dico enim vobis per gratiam que data est michi: omnibus qui sunt inter vos, non plus sapere quam oportet sapere: sed sapere ad sobrietatem. Et vniciuique: sicut deus diuisit mensuram fidei. Sicut enim in vno corpore multa membra habemus (omnia autem membra non eundem actum habent) ita multi vnum corpus sumus in xp̄o: singuli autem alter alterius membra. In xp̄o iesu: domino nostro.

Secundum Lucam.

[ii. F

Cum factus esset iesus annorum duodecim: ascendentibus illis hierosolymam secundum consuetudinem diei festi. Consummatisque diebus cum redirent: remansit puer iesus in hierusalem, et non cognouerunt parentes eius. Existimantes autem illum esse in comitatu: venerunt iter diei et requirebant eum inter cognatos & notos. Et non inuenientes: regressi sunt in hierusalem requirentes eum. Et factum est post triduum inuenerunt illum in templo: sedentem in medio doctorum: audientem illos & interrogantem. Stupebant autem omnes qui eum audiebant super prudentia et responsis eius: et videntes admirati sunt. Et dixit mater eius: ad illum. Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego: dolentes querebamus te. Et ait ad illos. Quid est quod me querebatis? Nesciebatis quia in his que patris mei sunt: oportet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum quod locutus est ad illos. Et descendit cum

1549

youre bodyes a quicke sacrifice, holy, and acceptable vnto God, whiche is youre reasonable seruyng of god, and fashion not your selves like vnto this world: but be ye chaunged in your shape by the reuuing of youre mynde, that ye maye proue what thinge that good and acceptable and perfect wyll of god is. For I saye (throughe the grace that vnto me geuen is) to euery man amonge you, that no man stand hygh in his owne conceite, more then it becommeth hym to esteme of hym selfe: but so iudge of him selfe, that he be gentle and sobre according as God hath dealt to euery man the measure of faith: for as we haue many membres in one bodye, and all membres .have not one office: so we being many, are one body in Christ, and euery man amōg our selues, one anothers members.